主动公开

佛山市政务服务数据管理局关于转发
《政府采购框架协议采购方式

管理暂行办法》的通知

市直各单位，各区政务服务数据管理局，禅城、南海、顺德区财

政局：

为了规范多频次、小额度采购活动，提高政府采购项目绩效，

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购

法实施条例》等法律法规规定，财政部制定了《政府采购框架协

议采购方式管理暂行办法》（财政部令第 110 号），现转发给你

们，请遵照执行。

附件：《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》（财政

部令第 110 号）

佛山市政务服务数据管理局

2022 年 3 月 21 日

佛山市政务服务数据管理局